
Tento dokument vychází z Opatření kvestorky č. 1/2018: https://www.cuni.cz/UK-8842-version1-oq_1_2018_ceny.pdf  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ceník pronájmu sportovišť ve Sportovním centru UK v Hostivaři 
 

 

pro období 1. 5. 2018 – 30. 4. 2019 
  

 

https://www.cuni.cz/UK-8842-version1-oq_1_2018_ceny.pdf


1 
 

Ceny při vnitrouniverzitní fakturaci jsou účtovány bez DPH, ostatní jsou účtovány včetně DPH 
v zákonné výši.  
 
A) KRYTÁ SPORTOVIŠTĚ 

 
Krytý bazén 25 x 15 m 
           
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu celého bazénu (6 drah) 2130,52 2450 

cena 1 dráhy 365,23 420 

cena vstupného pro jednotlivce – dospělí 78,26 90 

- děti do 15 let 52,18 60 

 Kč/30 min bez DPH Kč/30 min vč. DPH 15% 

cena vstupného pro jednotlivce – dospělí 52,18 60 

- děti do 15 let 34,78 40 

sleva: 
cena pro vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu celého bazénu (6 drah) 2034,86 2340 

cena 1 dráhy 339,14 390 

cena vstupného pro jednotlivce 52,18 60 

 Kč/30 min. bez DPH Kč/30 min. vč. DPH 

cena vstupného pro jednotlivce  34,78 40 

 
Víceúčelová sportovní hala 
 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu celé haly 1460,93 1680 

cena pronájmu 1/3 haly  486,98 560 

sleva: 
cena pro vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu celé haly 1382,66 1590 

cena pronájmu 1/3 haly     460,89 530 

 
 
Přetlaková hala tenisová 
 

cena pronájmu haly Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

Po – Pá      6:00 h– 17:00 h 269,58 310 

     17:00 h– 23:00 h 339,14 390 

So + Ne     6:00 h – 23:00 h 269,58 310 

sleva: 
cena vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK 



2 
 

 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu haly 243,49 280 

                           
Přetlaková hala víceúčelová 
 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu haly 339,14 390 

sleva: 
cena vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK 
                           Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu haly 243,49 280 

 
Přetlaková tenisová hala se dvěma tenisovými dvorci 
 

cena pronájmu 1 dvorce Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

Po – Pá      6:00 h– 17:00 h 269,58 310 

     17:00 h– 23:00 h 339,14 390 

So + Ne     6:00 h – 23:00 h 269,58 310 

sleva: 
cena pro vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu 1 dvorce 243,49 280 

 
Posilovna Sportovního centra 
 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu posilovny 330,45 380 

sleva: 
cena vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu posilovny 278,27 320 

                           
Aerobik sál č. 1 
     
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu sálu 330,45 380 

sleva: 
cena pro vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK                           
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu sálu 278,27 320 

 
 
 



3 
 

Aerobik sál. č. 2 
 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu sálu 330,45 380 

sleva: 
cena pro vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK                           
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu sálu 278,27 320 

 
Úpolový sál 
 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu sálu 252,18 290 

sleva: 
cena pro vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu sálu 139,14 160 

                           
Herna stolního tenisu 
 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu herny se čtyřmi hracími stoly           313,06 360 

cena pronájmu 1 hracího stolu 78,26 90 

sleva: 
cena pro vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu herny se čtyřmi hracími stoly           278,27 320 

 
Sauna 
 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu sauny 400,02 460 

cena vstupného pro jednotlivce 78,26 90 

 
sleva: 
cena pro vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK                           
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu sauny 339,14 390 

cena vstupného pro jednotlivce 69,57 80 

    
 
 
 



4 
 

Zasedací místnost Sportovního centra 
 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 21% 

cena pronájmu  347,09 420 

sleva: 
cena pro vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK                           
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15 % 

cena pronájmu  295,66 340 

 
B) VENKOVNÍ SPORTOVIŠTĚ 

Antukové tenisové dvorce 

 

cena pronájmu 1 dvorce Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

květen, červen, září, říjen      8:00 h– 16:00 h 113,05 130 

                                      16:00 h– 20:00 h 130,44 150 

červenec, srpen                       8:00 h – 16:00 h 104,35 120 

                                                 16:00 h– 21:00 h 113,05 130 

sleva: 
cena vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu 1 dvorce 78,26 90 

 
Travnaté fotbalové hřiště 
 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu celého hřiště 2174,00 2500 

cena 1/2 hřiště 1130,48 1300 

sleva: 
cena vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu celého hřiště 1826,16 2100 

cena 1/2 hřiště 956,56 1100 

                            
Softbalové hřiště  
 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu hřiště 313,06 360 

sleva: 
cena vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu hřiště 252,18 290 

 



5 
 

Škvárová atletická dráha (osmidráha) 400 m se sektory 
 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15% 

cena pronájmu dráhy se sektory 434,80 500 

sleva: 
cena vysokoškolské tělovýchovné jednoty působící při fakultách UK, studenty UK 
a zaměstnance UK 
 Kč/hod. bez DPH Kč/hod. včetně DPH 15 % 

cena pronájmu dráhy se sektory 365,23 420 
 

 

 

 

 


